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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar informationen

Sammanfattning av ärendet
Inspektionen för vård och omsorg (IVO) har gjort en nationell tillsyn över den medicinska 
vården på särskilda boenden för äldre. IVO har granskat och genomfört dataanalyser av 
journaler från SÄBO i Sveriges kommuner samt gjort enkätundersökningar och intervjuer 
bland patienter, ledning och personal. Ekerö kommun hade besök av IVO under hösten 2022 
och nu har IVO sammanställt granskningen och fattat beslut i ärendet. I tillsynen har IVO 
undersökt Ekgårdens samt Söderströmsgårdens särskilda boenden.

Information om IVO:s beslut föreligger. Socialnämnden ska senast 5 maj 2023 inge svar till 
IVO över vidtagna och planerade åtgärder.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Beslut från IVO, 2023-03-15
Beslut 2023-03-09 IVO Ekerö kommun

Ärendet
IVO har gjort en nationell tillsyn över den medicinska vården på särskilda boenden för äldre. 
IVO har granskat och genomfört dataanalyser av journaler från SÄBO i Sveriges kommuner 
samt gjort enkätundersökningar och intervjuer bland patienter, ledning och personal. Ekerö 
kommun hade besök av IVO under hösten 2022 och nu har IVO sammanställt granskningen 
och fattat beslut i ärendet. 

IVO har granskat följande områden:
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 Individuell bedömning och kompetensnivå
 Dokumentation och personalkontinuitet
 Läkemedelshantering
 Vård i livets slutskede

IVO konstaterar följande brister:

 Den personal som gör medicinska bedömningar har inte tillräcklig kompetens för     
arbetsuppgiften och behärskar inte det svenska språket i tillräcklig omfattning.

 Dokumentationen sker inte enligt gällande regelverk och det finns inte en kontinuitet 
i personalgruppen som främjar en god vård.                                             

 Läkemedelshanteringen sker inte på ett patientsäkert sätt.                                               
 Vården i livets slutskede sker inte enligt gällande regelverk.

Ekerö kommun kan konstatera att de framförda bristerna i Ekerö liknar de som riktats mot 
andra kommuner i landet. Socialnämnden ska inge svar senast 5 maj 2023 med vidtagna och 
planerade åtgärder. 
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